[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2014

         № 180-п

О признании утратившими силу правовых актов о регистрации проведения муниципальных лотерей на территории города Белово
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации":

1. Признать утратившими силу постановление Администрации г. Белово от 24.03.2006 № 60-п "О регистрации проведения муниципальных лотерей на территории города Белово" и постановление Администрации Беловского городского округа от 15.03.2013 № 58-п "О внесении изменений в Постановление от 24.03.2006 № 60-п "О регистрации проведения муниципальных лотерей на территории города Белово".

2. Начальнику отдела информационных технологий Макрушину С.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.
3. Начальнику Управления по работе со средствами массовой информации Балацкому А.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в городской газете «Беловский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Чернова А.Г.

И.о. Главы Беловского

городского округа

А.В. Курносов